
№ 512 от 11.03.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 18.11.2015 № 3092» 
 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в соответствии с 

заявлением индивидуального предпринимателя Мартынова А.В. (вх. от 26.02.2016 № 622), 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

18.11.2015 № 3092 «Об утверждении графика проведения ярмарок на территории города 

Железногорска в 2016 году», изложив строку 4 приложения в новой редакции: 

 
4 Индивидуальный 

предприниматель 

Мартынов 

Александр 

Владимирович 

Курская 

область, г. 

Железногорск,  

территория, 

прилегающая к 

бассейну 

«Нептун»,  

ул. Октябрьская, 

44 

18.04.2016-

20.04.2016 

13.06.2016-

15.06.2016 

15.08.2016-

17.08.2016 

14.11.2016-

16.11.2016 

Муниципальное 

образование 

«город 

Железногорск» 

Курской 

области 

Специализированная 

ярмарка 

  

 2.    Отделу потребительского рынка и развития предпринимательства 

администрации города Железногорска (В.Н. Анпилогова) направить информацию о 

внесенном изменении в комитет потребительского рынка, развития малого 

предпринимательства и лицензирования Курской области в срок не позднее 30 календарных 

дней до даты проведения первой ярмарки. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                             В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 
Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


